LIEXTS Work made easy.

HOISTING & LIFTING
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Artikelnr.

3110111

3112111

3114111

3116111

3118111

Staalkabelleng

Productinformatie
REMA

Systeem T verzinkte staalkabelwerk met topschalm en eindfournituren.

Kenmerken

e Staalkabel volgens DIN 3088.
e Standaard werklengte 1 meter.

Optie

e Langere lengtes.
e Hogere capaciteiten.

Markering: Volgens norm

Norm: EN 13414-1, EN 12385, EN 13411-1, EN 1677

WLL ton

1,45

215)

3.2
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